

证券代码:002827 证券简称:高争民爆 公告编号:2020-011

西藏高争民爆股份有限公司 2019年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
特别提示:本公告所载2019年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

Table with 4 columns: Item, This Period, Last Period, Change (%)

注:以上财务数据以合并报表数据填列。
二、经营业绩和财务状况情况说明
报告期内,公司实现营业收入36,419.96万元,较去年同期上升了1.67%。营业利润0,272.33万元,较去年同期下降了57.67%。利润总额2,918.98万元,较去年同期下降58.97%。归属于上市公司股东的净利润2,281.05万元,较去年同期下降62.23%。

报告期内营业收入相比去年同期上升,主要系2019年公司收购成远矿业开发股份有限公司,将其纳入合并报表范围;营业利润、利润总额、归属于上市公司股东的净利润较上年同期下降,主要原因系:公司自2018年9月采取降价销售的策略;昌都玉龙矿山实行直供;拉林铁路基本施工结束等原因导致民爆器材销量下降。
三、与前次业绩预告的差异说明
本次业绩预告披露的经营业绩与公司2019年度业绩预告不存在差异。
四、备查文件
1.经公司法定代表人、主管会计工作负责人及会计机构负责人签字并盖章的资产负债表和利润表;
2.内部审计部门负责人的内部审计报告。
特此公告

西藏高争民爆股份有限公司 董事会 2020年2月28日

证券代码:300560 证券简称:中富通 公告编号:2020-014

中富通集团股份有限公司 2019年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
特别提示:本公告所载2019年度的财务数据仅为初步核算数据,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

Table with 4 columns: Item, This Period, Last Period, Change (%)

(一)经营业绩
报告期内,公司总体经营状况良好,业绩显著增长。公司实现营业收入713,519,889.88元,较上年同期增长30.12%;实现营业利润70,785,938.07元,较上年同期增长-8.65%;实现利润总额70,410,207.66元,较上年同期增长-10.18%;实现归属于上市公司股东的净利润51,842,721.89元,较上年同期增长-11.39%。上述经营业绩的变动主要系公司积极拓展通信技术服务市场,提升业务规模,提高研发投入力度,以及公司收购福建天创信息科技有限公司控股股权,产生合并业绩所致。

(二)财务状况
报告期末,公司总资产为1,193,924,906.17元,较期初增长13.55%,主要系公司收购福建天创信息科技有限公司控股股权所致;归属于上市公司股东的所有者权益为576,046,375.40元,较期初增长7.99%。
三、与前次业绩预告的差异说明
本次业绩预告披露的经营业绩在前次披露的业绩预告范围之内。
四、其他说明
本次业绩预告披露的经营业绩,具体财务数据将在2019年度报告中详细披露。敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。
五、备查文件
1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的资产负债表和利润表。

中富通集团股份有限公司 董事会 2020年2月29日

证券代码:002819 证券简称:东方中科 公告编号:2020-002

北京东方中科集成科技股份有限公司 2019年年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
特别提示:本公告所载2019年度财务数据仅为初步核算的结果,已经北京东方中科集成科技股份有限公司(以下简称“公司”)内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与2019年年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

Table with 4 columns: Item, This Period, Last Period, Change (%)

1、经营业绩说明
2019年,公司共计实现营业收入1,046,753,073.05元,比去年同期增加120,773,288.75元,同比增长13.04%,主要系公司业务整合与扩张,仪器销售业务、仪器租赁业务和招标业务规模增长所致;归属于上市公司股东的净利润58,219,572.95元,较上年同期增长24.27%;基本每股收益0.39元,较上年同期下降5.22%,主要系公司本报告期进行了每10股转增3股及股权激励预留部分发行股本增加所致。

2019年公司经营业绩指标较去年同期增加的主要原因:报告期内公司各项业务整体发展顺利,5G通信相关产品客户的采购和租赁需求增加,使得公司主营业务稳步增长;商业保理、招标业务大幅度增长。
二、财务状况说明
报告期内总资产、归属于上市公司股东的所有者权益、股本均较去年同期实现增长,主要系报告期内商业保理、招标业务快速增长、公司报告期内进行了每10股转增3股及股权激励预留部分发行所致。
三、与前次业绩预告的差异说明
本次业绩预告披露的经营业绩与前期业绩预告并无差异,本次快报为首次对2019年业绩进行预计。
四、备查文件
1.经公司现任法定代表人、主管会计工作负责人、会计机构负责人签字并盖章的资产负债表和利润表;
2.内部审计部门负责人的内部审计报告。
特此公告!

北京东方中科集成科技股份有限公司 董事会 二〇二〇年二月二十九日

证券代码:002863 证券简称:今飞凯达 公告编号:2020-005 债券代码:128056 债券简称:今飞转债

浙江今飞凯达轮毂股份有限公司 2019年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
特别提示:本公告所载2019年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

Table with 4 columns: Item, This Period, Last Period, Change (%)

注:上述数据以公司合并报表数据填列。
二、经营业绩和财务状况情况说明
报告期内,公司实现营业收入292,055.35万元,较上年同期增长1.48%;营业利润7,259.56万元,较上年同期增长17.29%;利润总额7,243.78万元,较上年同期增长18.43%;归属于上市公司股东的净利润5,868.05万元,较上年同期增长9.27%;基本每股收益0.16元,较上年同期下降5.88%。

报告期末,公司总资产447,484.57万元,比上年末增长9.52%;归属于上市公司股东的所有者权益107,655.06万元,比上年末增长13.01%;归属于上市公司股东的每股净资产为2.86元,较年初末增长4.28%。
三、与前次业绩预告的差异说明
不适用。
四、备查文件
1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的资产负债表和利润表;
2.内部审计部门负责人的内部审计报告。
特此公告。

浙江今飞凯达轮毂股份有限公司 董事会 2020年2月28日

证券代码:002831 证券简称:裕同科技 公告编号:2020-013

深圳市裕同包装科技股份有限公司 2019年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。
特别提示:本公告所载2019年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

Table with 4 columns: Item, This Period, Last Period, Change (%)

1、经营业绩说明
2019年1-12月,公司实现营业收入981,219.32万元,同比增长14.38%;实现归属于上市公司股东的净利润104,573.64万元,同比增长10.59%。经营业绩同比稳健上升,主要原因为:报告期内,一方面,公司加大市场开发力度布局的产能逐渐释放;另一方面实施精细化管理,提升管理和运营效率。

截止2019年12月31日,公司总资产、归属于上市公司股东的所有者权益分别为1,257,283.06万元、637,278.49万元,较上年同期分别增长13.57%、12.73%,主要是报告期内公司经营盈利所致;公司股本、归属于上市公司股东的每股净资产分别为87,709.86万股、7.27元,较上年同期分别增长119.27%、-48.55%,主要是报告期内公司实施公积金转增股本方案所致。
三、与前次业绩预告的差异说明
本次业绩预告披露之前,公司未预计2019年度业绩情况。
四、备查文件
1.公司比较式资产负债表和利润表;
2.公司内部审计报告。
特此公告。

深圳市裕同包装科技股份有限公司 董事会 二〇二〇年二月二十九日

证券代码:002671 证券简称:龙泉股份 公告编号:2020-010

山东龙泉管道工程股份有限公司 2019年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
特别提示:
本公告所载2019年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

Table with 4 columns: Item, This Period, Last Period, Change (%)

注:上述财务数据以合并报表数据填列。
二、经营业绩和财务状况情况说明
本年与上年同期相比,营业总收入增长13.01%,营业利润增长115.56%,利润总额增长114.53%,归属于上市公司股东的净利润增长108.47%,基本每股收益增长110%,加权平均净资产收益率增长5.03%。期末总资产较期初下降6.36%,期末归属于上市公司股东的所有者权益较期初增长0.11%,期末股本较期初无变化,期末归属于上市公司股东的每股净资产较期初增长0.11%。

三、与前次业绩预告的差异说明
不适用。
四、备查文件
1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的资产负债表和利润表;
2.内部审计部门负责人的内部审计报告。
特此公告。

山东龙泉管道工程股份有限公司 董事会 二零二零年二月二十八日

证券代码:002552 证券简称:宝鼎科技 公告编号:2020-003

宝鼎科技股份有限公司 2019年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
特别提示:本公告所载2019年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

Table with 4 columns: Item, This Period, Last Period, Change (%)

注:编制合并报表的公司应当以合并报表数据填列
二、经营业绩和财务状况情况说明
1.经营业绩说明
报告期内,公司实现营业收入340,370,963.90元,较上年同期增长9.50%;实现营业利润55,687,298.08元,较上年同期增长100.19%;实现利润总额55,824,225.93元,较上年同期增长90.55%;归属于上市公司股东的净利润56,068,435.24元,较上年同期增长95.42%;基本每股收益0.18元,较上年同期增长100.00%。

2.财务状况说明
本报告期末,公司总资产总额727,487,399.34元,较年初减少6.64%,主要系本报告期出售天津亿昇科技34%股权及归还银行贷款;归属于上市公司股东的所有者权益662,562,189.56元,较年初增长9.24%。
三、与前次业绩预告的差异说明
公司于2019年10月22日披露2019年第三季度报告,其中对2019年度经营业绩的预计情况为:2019年度归属于上市公司股东的净利润变动区间为5,600万元至6,500万元。本次业绩预告披露的经营业绩与前次披露的“2019年第三季度报告”中预计的业绩不存在修正的差异。
四、备查文件
1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的资产负债表和利润表;
2.内部审计部门负责人的内部审计报告。

宝鼎科技股份有限公司 董事会 2020年2月29日

证券代码:002683 证券简称:宏大爆破 公告编号:2020-013

广东宏大爆破股份有限公司 2019年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
特别提示:本公告所载2019年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

Table with 4 columns: Item, This Period, Last Period, Change (%)

度经营目标,真抓实干,奋力推动各项工作任务落地,全年实现生产安全,管理有序,经营业绩稳步增长。
报告期内,公司经营持续增长。实现营业总收入58.61亿元,同比增长27.97%;实现归母净利润3.10亿元,同比增长44.40%。

2.变动较大项目情况说明
主要财务数据中“营业利润”、“利润总额”、“归属于上市公司股东的净利润”、“基本每股收益”变动幅度较大,变动幅度均超过30%,主要原因是:(1)报告期内,公司矿服板块订单得到良好的释放,尤其是大客户项目的效益良好,产能明显提高,公司矿服业务整体较上年有较大幅度增长;(2)报告期内,公司军工业务大幅增长,营业收入及利润等指标也随之提升。
三、与前次业绩预告的差异说明
公司2019年第三季度报告中预计2019年度归属于上市公司股东的净利润变动幅度为40%至60%,变动区间为29,965.69万元至34,246.51万元;本次业绩快报披露的2019年度归属于上市公司股东净利润为3.10亿元,同比上升44.40%。本次业绩快报披露的经营业绩在2019年第三季度报告披露的业绩预计区间内。
四、备查文件
1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的资产负债表和利润表;
2.内部审计部门负责人的内部审计报告。

广东宏大爆破股份有限公司 董事会 2020年2月28日

证券代码:002653 证券简称:海思科 公告编号:2020-014

海思科医药集团股份有限公司 2019年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
特别提示:本公告所载2019年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

Table with 4 columns: Item, This Period, Last Period, Change (%)

实现营业利润559,239,864.35元,比上年同期增长72.62%;实现利润总额559,122,862.44元,比上年同期增长73.09%;实现归属于上市公司股东的净利润500,509,830.74元,比上年同期增长50.20%。

影响经营业绩的主要原因:主要是由于本期营业收入及销售量同比有较稳定的增长,营业成本有所降低。
2.有关项目增减变动幅度达30%以上主要原因
报告期营业收入、利润总额、归属于上市公司股东的净利润及基本每股收益变动幅度大于30%的主要原因同上。
三、与前次业绩预告的差异说明
本次业绩预告披露的2019年度经营业绩与公司于2020年01月14日在指定信息披露媒体上发布的《关于2019年度业绩预告的公告》(公告编号:2020-004)中对2019年度经营业绩的预计不存在差异。
四、备查文件
1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的资产负债表和利润表;
2.内部审计部门负责人的内部审计报告。
特此公告。

海思科医药集团股份有限公司 董事会 2020年02月29日

证券代码:002549 证券简称:凯美特气 公告编号:2020-012

湖南凯美特气体股份有限公司 2019年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
特别提示:
本公告所载2019年度的财务数据仅为初步核算数据,已经湖南凯美特气体股份有限公司(以下简称“公司”)内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

Table with 4 columns: Item, This Period, Last Period, Change (%)

1.96%;
利润总额10,431.62万元,较上年减少237.43万元,减幅2.23%;归属于上市公司股东的净利润8,998.39万元,较上年减少387.02万元,减幅4.12%。导致净利润同比减少的原因是第四季度湖南公司本部及全资子公司安庆凯美特气体有限公司、惠州凯美特气体股份有限公司的上下游炼化企业进行了半个月以上的周期性大修,各公司同步上游停车检修,故对四季度收入、利润有较大影响。公司2019年度期间费用同比增幅较大,其中管理费用同比增加824.81万元,主要由由于公司人工成本及公司人员相关日常费用增加等原因,研发费用同比增加649.32万元,主要是报告期内持续加大研发投入,并取得多项专利研发成果所致,从而导致收入增长而净利润下降。

2.财务状况
报告期内,公司经营稳健,财务状况良好。截至2019年12月31日,公司资产总额为162,578.42万元,较上年同期增加21,290.60万元,同比增长15.07%;归属于上市公司股东的所有者权益96,987.98万元,较上年同期增加2,928.98万元,同比增长3.11%,主要是由于公司本年度实现的净利润大于今年分配的未分配利润金额所致。
三、与前次业绩预告的差异说明
本次业绩预告披露前,根据相关规定未对2019年度经营业绩进行预计披露。
四、其他说明
本次业绩预告披露的经营业绩,最终财务数据公司将在2019年年度报告中详细披露。
五、备查文件
1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的资产负债表和利润表;
2.内部审计部门负责人的内部审计报告。
特此公告。

湖南凯美特气体股份有限公司 董事会 2020年2月29日